
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/301/14 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Kaźmierzu rejon ul. Topolowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843, poz. 1543), Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym we wsi Kaźmierz w rejonie ulicy Topolowej: 

- ul. Pasieczna 

- ul. Miodowa 

- ul. Sielska 

- ul. Bartników 

- ul. Nektarowa 

- ul. Spadziowa 

- ul. Pszczela 

2. Lokalizacje ulic, przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulicy określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Reinholz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 4215



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/301/14 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 28 czerwca 2014 r. 

NADANIE NAZWY ULICY 

 LP.  Nowa nazwa  Lokalizacja 

 1.  ul. Pasieczna 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/42 

 odchodząca od ul. Topolowej w kierunku południowo-wschodnim 

 2. 
 ul. Sielska 

 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/14 

 pierwsza  równoległa do ul. Topolowej odchodząca od 

ul. Pasiecznej w kierunku północno-wschodnim 

 3.  ul. Bartników 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/25 

 druga  równoległa do ul. Topolowej odchodząca od 

ul. Pasiecznej w kierunku północno-wschodnim 

 4.  ul. Nektarowa 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/36 

 trzecia  równoległa do ul. Topolowej odchodząca od 

ul. Pasiecznej w kierunku północno-wschodnim 

 5.  ul. Miodowa 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działki nr 1111/57, 1141/6 i 1140/4 

 odchodząca od ul. Pasiecznej w kierunku północno-wschodnim 

a następnie odchodząca w kierunku wschodnim 

 6.  ul. Spadziowa 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/50 

 pierwsza równoległa do ul. Topolowej odchodząca od 

ul. Pasiecznej w kierunku południowo-zachodnim 

 7.  ul. Pszczela 

 miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 6 

działka nr 1111/54 

 druga równoległa do ul. Topolowej odchodząca od ul. Pasiecznej  

w kierunku południowo-zachodnim 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/301/14 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 28 czerwca 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4215


		2014-07-25T09:52:19+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




